تبلیغات و آکسیونهای ما باید ظهور توچمان ها و ایزت بگویی ها و کارادبیج ها و ملادیج ها و میلو سویج ها و ژیرینفسکی های وطنی را غیر ممکن کند. در یک جمله، هم باید حضور ذهن مردم را بالا برد و هم به قوم پرستان و اسپانسورهای فرمایشان فهماند که با یک نیروی کمونیستی کارگری سازش ناپذیر و بدون تومر روبرو هستند.

اولین بار در خرداد ۱۳۷۵، ژوئن ۱۹۹۶، در شماره ۲۱ انترناسیونال منتشر شد.

مجموعه آثار منصور حکمت
جلد هشتم صفحات ۳۲۵ تا ۳۳۰

انتشارات حزب کمونیست کارگری ایران، چاپ اول نوامبر ۱۹۹۷ سوند

اینکه ما چه قضاوتی در مورد آنها داشته باشیم این يك واقعیت است. در کشورهای دیگر هم همینطور است نمونه دیگر آفریقای جنوبی و آمریکا است.